AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, torna público que realizará as  08:30, do dia 25 de janeiro

de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 19010001/2024. Objeto:

Contratação de uma empresa especializada no suporte e licença de uso de sistemas informatizados de

gestão pública (contabilidade, almoxarifado, patrimônio e de compras e transparência contábil.   Aviso de

Dispensa Eletrônica à disposição na Comissão de Contratação, no endereço: Rua João de Deus Fontes,

300 Centro, José da Penha/RN e no endereço eletrônico: https://cmjosedapenha.rn.gov.br. Informações

pelo telefone:  (84) 33832279. José da Penha/RN, 19 de janeiro de 2024.

SARA NUNES QUEIROZ
AGENTE DE CONTRATAÇÃO MATRICULA Nº

170029-4

Rua João de Deus Fontes, 300 - Centro - CEP: 59.980-000
CNPJ Nº 24.516.965/0001-08  -  FONE: 84 3383 2279  - EMAIL: camara.jp@hotmail.com